
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/317/2023 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz na podstawie art. 211-212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/288/2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia  28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 240) zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/297/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 20 lutego 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r. poz. 1369), 

- zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 01 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr XL/305/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 28 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego z 2023 r. poz. 2239), 

- zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr XLI/312/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 11 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 

Pomorskiego z 2023 r. poz. 2663), 

- zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr XLII/314/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 maja 2023 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3682



1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się dochody budżetu na kwotę    28 958 934,97 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie     19 369 432,97 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie      9 589 502,00 zł, (zmiany zawarto w  załączniku nr 1), 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na kwotę       33 797 493,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                  20 779 823,12 zł, w tym obsługa długu w wysokości 

81 596,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    13 017 670,15 zł, (zmiany zawarto w załączniku nr 2), 

3) w § 2 ust. 3 ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i majątkowych planowanych do realizacji w 2023 r. 

(zmiany zawarto w załączniku nr 3), 

4) w § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 4 838 558,30 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w wysokości 1 076 362,80 zł oraz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 2 161 392,66 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 600 802,84 zł.”, 

5) w § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5 212 005,10 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów na kwotę 373 446,80 zł” (zmiany zawarto 

w załączniku nr 4); 

6) w § 9 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 54 075,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 84 538,56 zł na realizacje zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 2. Ustala się wydatki 

w kwocie 4 075,00 zł na realizację zadań określonych  w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.” (zmiany zawarto w załączniku nr 5 i 5a). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie i na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tadeusz Lipowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3682



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3682



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3682



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3682



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/317/2023 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3682



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3682


		2023-05-31T11:23:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




